REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER REDI B. SINA

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA FARKE, KOPSHTI
BOTANIK, PALL"SYRI I LIQENIT"

DEGA VENDORE TIRANI: TEL: 697941342

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 1012 Nr. koleksioni: 326
Tirane mé 15/07/2021

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s€ Shqipérisé", i ndryshuar ”
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t€ dhénave personale”, i ndryshuar “
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" A2021051410034831490

“Akti noterial pérbéhet nga 2 fletd
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KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI
( TE SHOQERISE “EP & PARTNERS CONSULTANCY” SH.PK)
Sot, mé daté /5 .OZ 2024 (dymije e njezete e nje), perpara meje Noter REDI B. SINA,

anétar né Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane,
FARKE, KOPSHTI BOTANIK, PALL"SYRI I LIQENIT", u paragiten personalisht:

SHITES: Erald Pashaj, atésia Edison, amésia Karmen, shtetas Shqiptar, lindur né Tirane dhe
banues né¢ TIRANE, me adresé Viktor Eftimiu; Nd. 2; H. 2; Ap. 6; Njésia Administrative Nr, 5;
Njésia Bashkiake Nr. 5; 1022; Tirang, lindur mé 03/11/1978, gjendja civile “i martuar”, madhor, me
zotési t€ ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Pasaporte Biometrike
nr. BC5807920 dhe nr. personal H81103103N.

BLERES: Dalina Gjicali, atésia Leké, amésia Elida, shtetase Shqiptare, lindur né Tirané dhe
banuese né Tirané, me adresé 3véllezérit Kondi3véllezérit Kondi; Nd. .; Njésia Administrative Nr. 2;
Njesia Bashkiake Nr. 2; 0000; Tirané, lindur mé 25/09/1983, gjendja civile “e martuar”, madhore,
me zotési t€ ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Pasaporte
Biometrike nr. BC4738605 dhe nr. personal 135925062B.

Pasi verifikova statusin ligjor t&€ paléve t€ sipérpérmendura, Uné Noteri konstatova se ato jané né
pérputhje té ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té liré e té ploté, duke iu
pérmbajtur dispozitave té Kodit Civil té€ Republikés sé Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit
nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqgérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné
Noteri redaktimin ¢ Kontratés sé Shitjes té kuotave té kapitalit, sipas kushteve dhe pércaktimeve
ligjore té€ méposhtme:

BAZA LIGIORE

3.1 Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues té tij;
3.2 Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérit€ Tregtare”,
3.3 Ligjinr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering”.

NENI 1
OBJEKTI I KONTRATES: Shitja e 3 (tre) kuotave qe perbejne 3 % te kapitalit te shoqerise
"ep&partners consultancy"shpk.

Z.Erald Pashaj ne cilesine e pales shitese eshte zoterues i 93 (nentedhjete e tre) kuotave te barabarte
me 93 % te kapitalit te shoqerise "ep&partners consultancy"shpk, ndersa Znj.Dalina Gjigali ne
cilesine e pales blerese eshte zoteruese e 7 (shtate) kuotave te barabarte me 7 % te kapitalit te kesaj

shogerie.
Palet ne marreveshje midis tyre kane rene dakort qe Z.Erald Pashaj ti shese Znj.Dalina Gjigali 3 (tre)
kuota te barabarta me 3 % te kapitalit te shoqerise, kjo duke iu referuar edhe Vendimit te Asamblese

se Pergjithshme date 15.07.2021 te shoqerise "ep&partners consultancy"shpk.
NENI 2

CMIMI I SHITJES DHE MENYRA E PAGESES

Fq. 1
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2.1 Cmimi i shltjes se/ 3 (tre) kuotave te barabarte me 3% te kapitalit te shoqerise qge bleresi i

detyrohet shitesit per bletjen e tyre eshte caktuar nga palet ne vleren monetare 1 ,335,204 (nje milion
e treqind e tridhjete’e pese mije e dyqind e kater) LEKE.

2.2 Palet deklarojne se kjo shume do te likujdohet nga ana e bleresit brenda dates 17 korrik 2021 ne
rruge bankare, konkretisht: Bleresi do te kaloje ne llogarine bankare te shitesit prane "BKT"sha,
shumen e sipershenuar objekt i kesaj kontrate.

NENI 3
MENYRA E KALIMIT TE PRONESIE

Me nenshkrimin e kesaj kontrate, kalimin e shumes ne llogari te pales shitese dhe depozitimin e
kontrates ne "Qendren Kombetare te Regjistrimit", Znj.Dalina Gjigali behet zoteruese e 10 (dhjete)
kuotave te barabarte me 10 % te kapitalit te shoqerise "ep&partners consultancy"shpk, ndersa
Z.Erald Pashaj mbetet me 90 (nentedhjete) kuota te barabarte me 90 % te kapitalit te shogerise.

NENI 4
ANEKSET E KONTRATES

-Késaj kontrate i bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe té pandaré kéto dokumente qé do té quhen
Anekse té€ Kontratés:

- Vendimi i Asamblesé sé Ortakéve daté 15 .07.2021.

- Ekstrakt Historik i Regjistrit Tregtar i Shoqérisé "ep&partners consultancy"shpk dt.15.07.2021.

- Dokumentet e identifikimit té paléve kontraktuese.

NENI 5
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

-Kontrata e Shitjes t€ kuotave t€ kapitalit u lexua nga uné Noteri me zé té larté dhe né ményré té
qarté né prani t€ Paléve kontraktuese; té cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe
meqenése shprehin vullnetin e tyre té€ liré e té ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e
nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noterit.

-Uné Noteri, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial t€ mésipérm, né pérputhje t€ ploté me nenin 62 té ligjit nr. 110, daté
20.12.2018 “Pér Noterin€”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

Né zbatim té Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noteri
deklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunoj t€¢ dhénat personale t& subjekteve t& késaj kontrate, né ményré té
drejté dhe té€ ligjshme.

SHITES BLERES
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ep & partners sh p k Tirané, mé 15 Korrik 2021

NUIS K91622016
Rruga “Shyqyri Brari”, Pallati Syri Liqenit,
K2,Nr 16, Tirané

VENDIM
i
Asamblesé s& Pérgjithshme

Né Tirané , sot mé daté 15.07.2021 , né seliné e “ep & partners consultancy sh.p.k u
mblodh asamblcja e ortakéve e késaj shoqerle e cila pasi mori n& shqyrtim rendin e dités
‘Vlerésim pér shitjen e 3 % (tre) té kuotave nga ortaku i shumicés Erald Pashaj tek

ortaku i pakicés Dalina Gjigali, vendosi:

it

1 .Referuer Marréveshjes mes dy Ortakéve ti transferohen 3 % e kuotave t€ ortakut Erald
Pashaj tek ortaku Dalina Gjigali, me ¢mimin e shitjes 1,335 ,204(njémilione
treqmdetrldh_}etepesemljeedqudekater) Lek bazuar né formulén e pércaktuar né
marréveshjen mes ortakéve.

Pas transferimit t& kuotave nga ortaku i shumicés Erald Pashaj tek ortaku i pakicés Dalina
Giigali vlera e kontributit t& ortakéve do t& jet& si mé& poshté:

- Erald Pashaj: numri pjeséve 90, pjesémarria né& pérgindje 90 %, vlera e kontributit
t& ortakut pas transferimit : 2,250,000 Lek

- Dalina Gjicali: numri i pjeséve 10, pjesémarria né pérqindje 10%, vlera e
kontributit t& ortakut pas transferimit: 250,000 Lek

2.Ngarkohen punonj'ésit e administratés s& shoqerisé “ep & partners consultancy
sh.p.k” té kryejn& veprimet e duhura konform vendimit t&€ marr€ pér :
a- Depozitimin e vendimit n& Regjistrin e Vendimeve t&€ Shoqérisé

3.Ky vendim hyn n& fuqi menj&heré.
PER SHOQERINE “ep & partners consultancy* sh.p.k

ASAMBLEJA E ORTAKEVE

g ; b AV
Ortaku Erald Pashaj €rc ()tM W [)/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K91622016U
2. Data e Regjistrimit 22/04/2009
3. Emri i Subjektit ep & partners consultancy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2009
6. Kohézgjatja Nga: 03/04/2009
Tirane Farke FARKE Rruga Shyqyri Brari, Kompleksi "Syri
7. Zyra qendrore e shogérisé né Shqipéri i Ligenit", prane kopshtit Botanik, apartamenti 16, kati 2
8. Kapitali 2.500.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i burimeve njerezore, organizimi i trajnimeve dhe

konsulence per menaxhimin financiar, menaxhim debitoresh,
konsulence fiskale, menaxhim kostosh dhe analiza
produktiviteti. a) Agjenci e Punesimit te Perkohshem;
Leasing Stafi; Sherbime te ndermjetesimit ne tregun e¢ punes
dhe/ose te formimit profesional; Testime punonjesish;
Vleresime performance; Vleresime sjelljeje; Sondazhe
pagash tregu; Organizim veprimtarish didaktike dhe
kulturore; Veprimtari ne fushen e dhenies me qira te
automjeteve; zyrave, sallave per organizim trajnimesh,
dyqaneve, magazinave dhe gdo lloj ambienti tregtar ose
rezidencial. b) Kurset trajnuese: 1. Persosmeri ne Arketimin
e Borxhit. 2. Aftesite Shitese. 3. Aftesite Drejtuese. 4.
Aftesite e Komunikimit ne Shitje. 5. Cilesia e Sherbimit ndaj
Klientit dhe kujdesi ndaj klientit. 6. Aftesite e Shitesve
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Ekzekutiv ne Terren. 7. Aftesite Negociuese. 8. Aftesite
Drejtuese dhe Udheheqese. 9. Aftesite Stervitese. 10.
Aftesite Prezantuese. 11. Aftesite Motivuese ne Pune. 12.
Etika ne Pune dhe Antikorrupsioni. 13. Kurse te krijuara ne
specifikat e biznesit. Sherbime komisionimi. Sherbime
teagjenteve per shitje. Sherbime qiradhenieje te automjeteve
dhe pajisjeve. Komisione ndermjetesimi.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Erald Pashaj

Nga: 17/12/2019 Deri: 17/12/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét DalinaGjigali
12.1 Vlera e kapitalit Para: 175.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 7,00
12.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 7,00
*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakét EraldPashaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 2.325.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 93,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 93,00

*T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera té ushtrimit té aktivitetit

15. T€ dhéna qé€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: EPPC Albania
E-Mail: erald.pashaj@appc.al
Telefon: 0682050422

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Akti 1 themelimit
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-237384-04-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-593962-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar

18/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-762539-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziti i bilancit vjetor per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

Bilanci Kontabél

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

18/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-762959-12-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 17.12.2014, asamblesé s¢
pérgjithshme t€ shoqérisé, ku éshté vendosur: Riemérimi i administratorit t€ shoqérisé
Z.Erald Pashaj, pér njé periudhé 5 (pes€) vjegare

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Erald Pashaj") S
Kohézgjatia nga ishte ("03/04/2009") u be ("17/12/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Erald Pashaj") 2
Kohézgjatja deri ishte ("03/04/2014") u be ("17/12/2019")
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

10/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-791954-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar
Bilanci Kontabél
Mandati i Pageses

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-907749-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.02.2015 te ortakut te vetem te
shogerise ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore. Saktesimi i kodit ekonomit
(NVE).
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; . Farke; FARKE;
Rruga Shyqyri Brari, Kompleksi ""Syri i Ligenit"', prane kopshtit Botanik,
apartamenti 19, kati 2; o
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; " TIRANE;
Bulevardi Bajram Curri,, blloku Vasil Shanto, pallati "Jeshil Belavis", 50 m perpara
godines se KESH-it, kati Ill-te, ap. 5.; i
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141491-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare. qé pérmbajné njé paraqitje t&é metodave kontabél, si dhe
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-195172-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

12/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-812356-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

- FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-819682-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN
2010

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-897147-08-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shogerise, date:
24.08.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i emrit tregtar. Shtimi i objektit te
aktivitetit.

Objekti ishte ("Zhvillimi | burimeve njerezore, organizimi i trajnimeve dhe
konsulence per menaxhimin financiar, menaxhim debitoresh, konsulence fiskale, menaxhim
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

kostosh dhe analiza produktiviteti.") u be ("Zhvillimi i burimeve njerezore,
organizimi i trajnimeve dhe konsulence per menaxhimin financiar, menaxhim
debitoresh, konsulence fiskale, menaxhim kostosh dhe analiza produktiviteti. a)
Agjenci e Punesimit te Perkohshem; Leasing Stafi; Sherbime te ndermjetesimit ne
tregun e punes dhe/ose te formimit profesional; Testime punonjesish; Vleresime
performance; Vleresime sjelljeje; Sondazhe pagash tregu; Organizim veprimtarish
didaktike dhe kulturore; Veprimtari ne fushen e dhenies me qira te automjeteve;
zyrave, sallave per organizim trajnimesh, dyqaneve, magazinave dhe gdo lloj
ambienti tregtar ose rezidencial. b) Kurset trajnuese: 1. Persosmeri ne Arketimin e
Borxhit. 2. Aftesite Shitese. 3. Aftesite Drejtuese. 4. Aftesite e Komunikimit ne Shitje.
5. Cilesia e Sherbimit ndaj Klientit dhe kujdesi ndaj klientit. 6. Aftesite e Shitesve
Ekzekutiv ne Terren. 7. Aftesite Negociuese. 8. Aftesite Drejtuese dhe Udheheqese. 9.
Aftesite Stervitese, 10. Aftesite Prezantuese. 11. Aftesite Motivuese ne Pune. 12. Etika
ne Pune dhe Antikorrupsioni. 13. Kurse te krijuara ne specifikat e biznesit.")

Emri Tregtar ishte ("ep & partners consultancy") u be ("EPPC
Albania')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

18/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-115198-01-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés sé€ ortakut t€ vetém t& shoqérisé daté
18.01.2017, ku eshté vendosur: Shtim i objektit té aktivitetit.

Objekti ishte ("Zhvillimi i burimeve njerezore, organizimi i trajnimeve dhe
konsulence per menaxhimin financiar, menaxhim debitoresh, konsulence fiskale, menaxhim
kostosh dhe analiza produktiviteti. a) Agjenci e Punesimit te Perkohshem, Leasing Stafi;
Sherbime te ndermjetesimit ne tregun e punes dhe/ose te formimit profesional; Testime
punonjesish, Vleresime performance; Vleresime sjelljeje; Sondazhe pagash tregu,
Organizim veprimtarish didaktike dhe kulturore; Veprimtari ne fushen e dhenies me qira te
automjeteve, zyrave, sallave per organizim trajnimesh, dyqaneve, magazinave dhe gdo lloj
ambienti tregtar ose rezidencial. b) Kurset trajnuese: 1. Persosmeri ne Arketimin e
Borxhit. 2. Aftesite Shitese. 3. Aftesite Drejtuese. 4. Aftesite e Komunikimit ne Shitje. 5.
Cilesia e Sherbimit ndaj Klientit dhe kujdesi ndaj klientit. 6. Afiesite e Shitesve Ekzekutiv
ne Terren. 7. Aftesite Negociuese. 8. Aftesite Drejtuese dhe Udhehegese. 9. Aftesite
Stervitese. 10. Aftesite Prezantuese. 11. Aftesite Motivuese ne Pune. 12. Etika ne Pune dhe
Antikorrupsioni. 13. Kurse te krijuara ne specifikat e biznesit.") u be

("' Zhvillimi i burimeve njerezore, organizimi i trajnimeve dhe konsulence per
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menaxhimin financiar, menaxhim debitoresh, konsulence fiskale, menaxhim kostosh
dhe analiza produktiviteti. a) Agjenci e Punesimit te Perkohshem; Leasing Stafi;
Sherbime te ndermjetesimit ne tregun e punes dhe/ose te formimit profesional;
Testime punonjesish; Vleresime performance; Vleresime sjelljeje; Sondazhe pagash
tregu; Organizim veprimtarish didaktike dhe kulturore; Veprimtari ne fushen e
dhenies me gira te automjeteve; zyrave, sallave per organizim trajnimesh, dyqaneve,
magazinave dhe gdo lloj ambienti tregtar ose rezidencial. b) Kurset trajnuese: 1.
Persosmeri ne Arketimin e Borxhit. 2. Aftesite Shitese. 3. Aftesite Drejtuese. 4.
Aftesite e Komunikimit ne Shitje. 5. Cilesia e Sherbimit ndaj Klientit dhe kujdesi
ndaj klientit. 6. Aftesite e Shitesve Ekzekutiv ne Terren. 7. Aftesite Negociuese. 8.
Aftesite Drejtuese dhe Udheheqese. 9. Aftesite Stervitese. 10. Aftesite Prezantuese. 11.
Aftesite Motivuese ne Pune. 12. Etika ne Pune dhe Antikorrupsioni. 13. Kurse te
krijuara ne specifikat e biznesit. Sherbime komisionimi. Sherbime teagjenteve per
shitje. Sherbime qiradhenieje te automjeteve dhe pajisjeve. Komisione
ndermjetesimi.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-241976-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.03.2017, ku eshte vendosur:
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; s Farke; FARKE;

Rruga Shyqyri Brari, Kompleksi "'Syri i Ligenit'', prane kopshtit Botanik,
apartamenti 16, kati 2; b

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; FARKE; Rruga
Shyqyri Brari, Kompleksi "Syri i Ligenit", prane kopshtit Botanik, apartamenti 19, kati 2;

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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28/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-404931-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Pasgvra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare, gé périmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-887596-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:

Pasgvyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasgyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél

08/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-118157-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te 5 % te kuotave te
shogerise, date 27.02.2019 me ane te se ciles transferohen 5 % te kuotave te shoqerise nga
ortaku Erald Pashaj ne favor te Dalina Gjigali.

E-Mail ishte ") u be ("erald.pashaj@appc.al')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ: 1

eshte shtuar ortaku: ("Dalina Gjigali'") Numri i aksioneve "5,00
Pergindja ne kapital "5,00 Kontributi ne para "5.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Erald Pashaj") , Kontributi né para ishte
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("100.000,00") u be (""95.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Erald Pashaj") , Pérgindja n€ kapital
ishte ("100,00") u be ("95,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Erald Pashaj") , Numri i aksioneve
ishte ("100,00") u be ("95,00")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaggar!

Transferim i kuotave te kapitalit

01/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-291417-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

Shenimet shpjeguese.pdf

Pasqyra e performancés (pasgyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Vendim Asambleje.pdf

30/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-360554-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.10.2019, ku eshte vendosur,
zmadhimi i kapitalit te shoqerise.

Vlera e kapitalit ishte "100.000,00" u be ""2.500.000,00"

Vlera e aksionit ishte "1.000,00" u be ''25.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Erald Pashaj") , Kontributi né para ishte
("95.000,00") u be ("'2.375.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dalina Gjigali") , Kontributi né para
ishte ("5.000,00") u be ("'125.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

9
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paguar)

27/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-437637-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit té asamblesé sé pérgjithshme, daté
17.12.2019, ku &shté vendosur: Riemérimi i administratorit t& shoqérisé Erald Pashaj, pér
njé afat 5-vjecar.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Erald Pashaj') i
Kohézgjatia nga ishte ("17/12/2014") u be ("17/12/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Erald Pashaj") :
Kohézgjatia deri ishte ("17/12/2019") u be ("17/12/2024")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539755-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.07.2020 te ortakeve te shogerise
dhe kontrates noteriale Nr. 827 Rep. Nr. 233 Kol. date 03.07.2020, per transferim te
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dalina Gjigali”) , Kontributi né para
ishte ("125.000,00") u be (""175.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dalina Gjigali") , Pérgindja né kapital
ishte ("5,00") u be ("7,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dalina Gjigali") , Numri i aksioneve
ishte ("5,00") u be ("7,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Erald Pashaj") , Kontributi né para ishte
("2.375.000,00") u be (""2.325.000,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Erald Pashaj") , Pérqindja né kapital
ishte ("95,00") u be ("'93,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Erald Pashaj") , Numri i aksioneve
ishte ("95,00") u be ("93,00™)

Lista e Dokumenteve:

10
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Transferim i1 kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

30/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-562191-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar (1).xIsx

Shenimet Shpjeguese.pdf

Pasgyra e performancés (pasqvra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Vendimi i Asamblese.pdf

Daté: 15/07/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)

Vulosur elektronikisht nga

Qendra Kombétare e Biznesit

Date:2021/07/15 12:27:22 +02:00

K91622016U2021071512271105 11
3006

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)




